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Вводные฀кабели฀от฀РУ-0,4

ППУ2-ВВГнг(А)-FRLS฀5x70฀80м

ППУ1-ВВГнг(А)-FRLS฀5x70฀80м

Итого฀по฀секции฀2฀с฀УКРМ:
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Pp=฀112,8฀кВт
Iр=207,56฀А
COS f=1 Итого฀по฀секции฀3

АВР฀с฀УКРМ:
Sp=34,5฀кВА
Pp=฀34,03฀кВт
Iр=52,46฀А
COS f=0,99
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COS f=0,9
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1.฀При฀нарушении฀электроснабжения฀от฀одного฀из฀источников฀питания฀происходит฀перерыв฀электроснабжения฀электроприёмников฀секций฀1฀и฀2฀на฀время,฀необходимое฀для
включения฀резервного฀питания฀действиями฀дежурного฀персонала฀или฀выездной฀оперативной฀бригады.
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Место฀зарядки
электроштабелера

ГРЩ

ППУ2500.0

1000.0

200.0

200.0

2500.0

1000.0
1500.0

200.0

1000.0

1000.0

Горизонтальные฀границы
взрывоопасной฀зоны

1000.0

1000.0

1000.0

ЩПС

ЩУГПТ

ЩСПД
ЩСКУД

на฀отм.฀+4,200с฀отм.฀+4,200

ЩАО2
ЩАО1

ЩОВ8
ЩС3
ЩС1

ЩС2
ЩС4

ЩК1

ЩО2

ЩО3

ГЩСН

ЩТХ

ЩНО
Место฀зарядки
электроштабелера

Горизонтальные฀границы
взрывоопасной฀зоны

ЩКДМ

ЩГПТ

฀ЩУ-ДУ3
ЩУ-ДУ2

ЩУ-ДУ1

ЩУ-СВ

ЩУ-СОиГВС

ЩПТХ

ЩК2 ЩО1

1

А

Б

Г

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Д

22
80

0

60
00

56
00

56
00

56
00

1.20

1.16

1.17

1.18

1.11

1.28

1.27

1.26

1.12

1.10

1.04

6000 6000 6000 6000 6000
6000

6000 6000 6000 6000

1.03

1.06

1.24 1.25

1.05

1.02

1.01

1.19

1.09

1.081.07

1.23

1.29

60000

99,40

В

1.13
1.15

1.21

1.14
1.22

0.0000

0.0000

+0,000

+0,000
-0,020

-0,020

Экспликация฀помещений

Номер
помещ
ения

Наименование
Площадь,

м²

Кат.
пом
еще-
ния

1.11 Охранно-пожарный฀пост 12,57

1.12 Вестибюль 16,33

1.13 Уборная฀для฀МГН 4,68

1.14 Уборная฀для฀мужчин 1,69

1.15 Кладовая฀уборочного฀инвентаря 5,04
В4/П
-IIa

1.16 Гардероб฀1б 9,0

1.17 Душевая฀1б 1,7

1.18 Уборная฀1б 1,88

1.19 Коридор 99,40

1.20 Бухгалтерия 33,62

Экспликация฀помещений

Номер
помещ
ения

Наименование
Площадь,

м²

Кат.
пом
еще-
ния

1.01
Кабинет฀директора฀научно-испытательного
центра 16,39

1.02
Кабинет฀заведующего฀научно-испытательным
центром

16,02

1.03
Помещение฀научно-исследовательских
испытаний฀образцов

244,38

1.04 Помещение฀хранения฀образцов 314,68
В1/П
-IIa

1.05
Помещение฀контрольных
научно-исследовательских฀испытаний฀образцов

202,70

1.06 Помещение฀комплектации 90,61

1.07 Подсобное฀помещение 35,09

1.08 Помещение฀выдачи฀образцов 34,21

1.09 Помещение฀технического฀контроля 17,31

1.10 Тамбур 4,42

Экспликация฀помещений

Номер
помещ
ения

Наименование
Площадь,

м²

Кат.
пом
еще-
ния

1.21 Гардероб฀1а 12,32

1.22 Уборная฀для฀женщин 6,97

1.23 Тамбур 2,43

1.24 Помещение฀приёмки฀образцов 34,21

1.25 Помещение฀учёта฀и฀классификации฀образцов 34,21

1.26 ИТП 28,49

1.27 Водомерный฀узел 12,36

1.28 Электрощитовая 10,02

1.29 ЛК 18,00

-฀лоток

Условные฀обозначения:
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с฀отм.฀0,000на฀отм.฀0,000

ЩОВ1

ЩОВ2

ЩОВ4

ЩОВ5
ЩОВ3

ЩОВ6

ЩОВ7

ЩУ-В12.1В12.2

УППВ

1

А

Б

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.05

2.042.03

2.02 2.06

2.08

2.01

2.072.09

2.10

2.112.12

ЛМ1

Л
М1

0.0000

+4,300 +4,300

+4,300
+4,300

+4,200

+4,200

Экспликация฀помещений

Номер
помещ
ения

Наименование
Площадь,

м²

Кат.
пом
еще-
ния

2.03 Уборная 2,71

2.04 ПУИ 7,71
В4/П
-IIa

2.05 Комната฀приёма฀пищи 31,9

2.06 Серверная 26,73 В3

2.07 Станция฀ГПТ 42,57

2.08 Венткамера 38,05

2.09 ЛК 20,0

2.10 Коридор 57,49

2.11 Венткамера 13,05

2.12 Венткамера 18,51

Экспликация฀помещений

Номер
помещ
ения

Наименование
Площадь,

м²

Кат.
пом
еще-
ния

2.01 Венткамера 53,99

2.02 Помещение฀персонала 38,10

-฀лоток

Условные฀обозначения:
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